2021 年 8 ⽉ 11 ⽇
参加者各位
                                  有)ケーアールピー

エクスジェル OK チャンプシリーズ 2021
『Rd３YOKOHAMA ワンメイク レース１/レース２』

開催に関するお知らせ

ご参加ありがとうございます。
最終戦は、スペシャルコメンテーターとして『NISMO 松⽥次⽣』様、スペシャルゲスト参
戦として、３名のプロドライバーの皆様をお迎え致します。
素晴らしい⼤会となることを願っております。
参加者・関係者の皆様に今⼀度、お願い致します。マスクのご着⽤を徹底してください。
それでは、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

レース参加に関する体調確認のお願い

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScr7DIQaNDUEH_wkvgS7hIRKqc090sTY7cs2
BbPhym_oZpdQQ/viewform

（回答期限）２回⽬ ８/12(⽊)〜８/14(⼟)12:00 正午まで
（対象者） パドック内に⼊場される⽅全員、必ず、お願い致します。

（ドライバー・クルー・エントラント代表者）

 ８⽉ 14 ⽇(⼟) のスケジュール
8:00〜 8:30  練習⽤タイヤ配布 ・ブリーフィング①・K R P の受付(KRP ブース)
1:00〜11:25  コースの選⼿受付（⻄パドックハウス）

13:00〜17:00  公式⾞検 ＊要、⾞両申告書 (南コースピット内)
15:30〜16:00  レース⽤タイヤ抽選 ・ブリーフィング②（KRP ブース）

O K C 規定詳細
・最低重量：148Kg
・ナンバー：⻩⾊ベース・⿊⽂字
・決  勝：2 ヒート
・グリット：１回⽬公式予選の結果で決定

２回⽬決勝ヒート１回⽬の各⾞ベストタイムで決定
・K R P の表彰：決勝レース終了毎に KRP ブース横にて（コースの表彰とは別です。）

その他の詳細
１）タイヤについて
⼟⽇の D R Y タイヤは KRP マーキング済みタイヤのみ使⽤可能です。
レース⽤ WET タイヤは１名様/1 セット（¥44000）のみ、ご⽤意がございます。
購⼊希望者はレース終了後にお振込ください。

２）コースの選⼿受付および公式⾞検は 14 ⽇（⼟）にお済ませください。
コースの選⼿受付に必要な物

① FAXにて K R Pに送りいただきました下記の申込⽤紙類の原紙

『コース専⽤参加申込書』（2 枚）（捺印要）
『カートレース未成年者競技会出場承諾書・誓約書』（捺印要）

⇧既に今回分も含めコースにご提出済みの場合は不要
ご注意：印鑑証明書(未成年者のみ)但し『年間提出受理番号』取得選⼿は不要

② ライセンス類

３）賞⾦について
賞⾦は銀⾏振込です。ご本⼈⼜は保護者名義の『⼝座情報』をご準備ください。

    賞⾦額より税⾦分（10％）を差し引いた⾦額をお振り込みいたします。
   振込み⼿数料は弊社負担・⼤会終了後１週間以内にご⼊⾦の予定です。

４）YouTube ライブ配信について

レース１ 13時 30分頃~ YouTube ライブ URL
      https://www.youtube.com/watch?v=IFhPlwS-PTg

レース 2   17時 00分頃~ YouTube ライブ URL
 https://www.youtube.com/watch?v=n74b6fKR4QM

５）スポンサーロゴの貼り付けのお願い
今回スポット参戦の選⼿は、下記のスポンサーロゴを指定通り貼ってください。

  ステッカーは現地にて配布致します。
年間参戦選⼿・前回参加の選⼿は、そのままでO Kです。
貼り付けロゴステッカーと枚数   EXGEL ヘルメットとマシン （各 2箇所）

amscマシン（フロント 1箇所）

６）その他の詳細はコースホームページ（下記URL）よりご確認ください。
  https://apps.mobilityland.co.jp/info/download/kb4FSx

                                      以上